[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2011

         № 206-п

О внесении изменений в постановление
от 03.05.2011 № 109-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. В пункте 4 постановления Администрации Беловского городского округа от 03.05.2011 № 109-п «О наградах Администрации Беловского городского округа исключить слова «В трудовые книжки награждённых вносится соответствующая запись».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города - руководителя аппарата Е.И. Кокорину.
И.о. Главы города Белово

И.А. Гусаров